
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej inwestycji pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót 
budowlanych dla projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem przez Żuławy – partnerstwo Gminy 
Nowy Dwór Gdański”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 8 Konwersja, Działanie – 8,4. Wsparcie 
atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 )  zarządzam co następuje:

§ 1. 

Do przeprowadzenia odbioru powołuję komisję w składzie:

1) Przedstawiciele Zamawiającego:

1. Tomasz Gajewski

2. Stanisław Pietrkiewicz

3. Patryk Boguszewski

2) Przedstawiciel Wykonawcy:

1. Grzegorz Dereszewski

3) Inspektor Nadzoru:

1. Tomasz Hrynkiewicz

§ 2. 

Prace komisji kończą się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego inwestycji.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: 1C1B859D-B414-4F93-AC50-BDF2809FBD96. Podpisany Strona 1


		2019-07-04T05:37:20+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




